CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
EDITAL Nº 7/2010/NM2 – DE 7 DE ABRIL DE 2010

CARGO TÉCNICO BANCÁRIO NOVO – CARREIRA ADMINISTRATIVA

 A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da Superintendência Nacional de Desenvolvimento
Humano e Profissional, torna público que, no caput do Edital nº 6/2010/NM2 – de 6 de abril de 2010,
publicado no Diário Oficial da União de 7 de abril de 2010, onde se lê: (...) para lotação exclusiva nos

Estados do Rio de Janeiro e de São Paulo (...), leia-se  para lotação nos municípios/unidades

constantes no Anexo II do Edital nº 1/2010/NM2 – de 11 de março de 2010 (...), permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado.

MARIA SALETE CAVALCANTI
Superintendente Nacional

Superintendência Nacional de Desenvolvimento Humano e Profissional